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Lähettäjä: Saara Röntynen (Kuopion Ensikotiyhdistys ry 0688125-9)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot huolellisesti vastaten jokaiseen kysymykseen tiivistetysti. Anna lisätietoja

avustettavan toiminnan toimintasuunnitelmassa (max. 1–5 sivua) ja rahoitussuunnitelmassa (max. 1

sivu). Liitä ne pdf-muodossa hakemuksen liitteeksi.

Hakulomakkeella antamasi tiedot välitetään asiakaskokemusjaostolle. Jaoston esityslistat ja pöytäkirjat

ovat julkisia. Älä anna hakulomakkeella tai liitteillä sellaista tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Kuopion Ensikotiyhdistys ry

Postiosoite *

Niiralankatu 25

Postinumero ja -postitoimipaikka *

70600 Kuopio

Kotipaikkakunta *

Kuopio

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1946

Y-tunnus *

0688125-9

Tilinumero *

FI16 1078 3000 2289 72

Yhteyshenkilö

Nimi *

Tytti Lintunen

Puhelin *

0443697209

Sähköposti *

tytti.lintunen@kuopionensikoti.fi

Titteli/nimike

toiminnanjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Ari Haaranen ari.haaranen@uef.fi



Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite

Tytti Lintunen tytti.lintunen@kuopionensikoti.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Lapsi- ja perheyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Vastaa alla oleviin kysymyksiin huolellisesti ja tarkentaen toiminnan ydinajatusta tiivistetysti. Täydennä

vastauksia toimintasuunnitelmassa, jonka liitätä hakemuksen liitteeksi.

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Perheet, jotka odottavat vauvaa tai ovat jo saaneet vauvan ja kaipaavat tukea vanhemmuuteen sekä arjessa 

selviytymiseen. Vanhemmilla voi esiintyä huolestuneisuutta, ahdistuneisuutta, stressiä, lieviä 

masennusoireita, uupumusta tai pitkittynyttä kuormitusta. Ohjaus voi olla tarpeen myös silloin, kun vauva on 

hyvin itkuinen, nukkuu huonosti tai perhe tarvitsee apua vuorokausirytmin löytymisessä. 

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Kuopion Ensikotiyhdistys ry:n vauvaperheohjaus tarjoaa maksutonta ja helposti saavutettavaa tukea raskaus- ja 

vauva-aikana Pohjois-Savossa. Toiminnan tavoitteena on vahvistaa vanhemman ja vauvan hyvinvointia, helpottaa 

arjen sujumista ja tukea vanhemman mentalisaatiokykyä sekä vuorovaikutustaitoja. Ohjaus on tarkoitettu 

perheille, jotka odottavat vauvaa tai joilla on alle yksivuotias lapsi ja kaipaavat apua vanhemmuuteen, arjen 

hallintaan tai mielenterveyden haasteisiin, kuten stressiin, uupumukseen tai lieviin masennusoireisiin. 

Työskentely sisältää yksilöllistä ohjausta ja neuvontaa esimerkiksi vauvan uneen ja vuorokausirytmiin 

liittyen sekä vanhemman mielialan ja vauva-arjen haasteiden tueksi. Tapaamisia järjestetään kasvokkain, 

kotikäynteinä ja etäyhteyksin, ja yhteistyötä tehdään neuvoloiden, perhe- ja mielenterveyspalveluiden sekä 

järjestöjen kanssa. Vauvaperheohjauksen asiakkailta kerätyn vaikuttavuustiedon mukaan 89 % vanhemmista kokee 

hyvinvointinsa parantuneen. Toiminta ehkäisee ongelmien kasautumista ja lastensuojelun tarvetta, vahvistaa 

vanhemmuutta ja luo turvallisen perustan vauvan kasvulle ja kehitykselle.

Arvioi lukumäärällisesti kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Vauvaperheohjauksessa tavoitetaan vuosittain 250-300 vauvaa ja vanhempaa. Tämän määrän kanssa työskentelee 

kaksi ohjaajaa. Kumppanuusavustus kattaa 50% työntekijän resurssin.

Pohjautuuko lukumäärällinen arvio

vastaavan kaltaiseen toimintaan, jota on jo toteutettu

Mihin?

Perustuu tilastointitietoon, jota kerätään toiminnasta. 

Perustele lukumäärällistä arviota vielä kirjallisesti



Arvio on viimeisten kolmen vuoden ajalta kerätyn tiedon pohjalta tehty.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta Anna arvio prosentuaalisesti tai lukumäärällisesti.

Kahden viimeisen vuoden aikana vauvaperheohjauksesta apua saaneilta kerätyn vaikuttavuus tiedon mukaan 

vanhemmista 89% kokee hyvinvointinsa parantuneen.  Vanhemmat ovat antaneet työskentelyn päätyttyä palautetta 

(asteikolla 1-5): Saamani tuki vastasi tarpeitani 4,75; Auttoi ymmärtämään lapseni viestejä paremmin 4,39; 

Lisäsi luottamusta kykyyni toimina turvallisena vanhempana 4,66; Vahvisti lapseni päivä- ja unirytmiä 4,29.

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Toimintaa ohjaavat Ensi- ja turvakotien liiton vauvatyön laatukriteerit ja toimintaa auditoidaan 

säännöllisesti. Yhdistyksessä on käytössä myös SHQS- laatujärjestelmää, jonka toteutumista arvioidaan 

sisäisillä ja ulkoisilla auditoinneilla. 


Toimintaa arvioidaan vauvalähtöisesti. Asiakkuuden aikana kaikilta vanhemmilta kerätään muutostietoa 

Vaikuttavuus esiin -työskentelyllä. Anonyymit palautteet kerätään asiakkuuden päättyessä ja työskentelyn 

aikana saatu suullinen palaute kirjataan. Työntekijöiden havaintoihin perustuva arviointi kirjataan. Kerättyä 

tietoa käydään läpi 4kk:n välein työryhmässä sekä kootusti yhdistyksen johtoryhmässä ja hallituksessa. 

Kerätyn tiedon perusteella suunnitellaan avopalvelun toimintaa ja työn sisällöllistä toteuttamista sekä 

resurssien kohdentamista. Asiakaskohtaisen työskentelyn suullinen palaute käsitellään työryhmässä viikoittain 

ja tehdään tarvittavia muutoksia, jotta työskentely vastaa yksilöllisiin tarpeisiin ja tavoitteisiin.

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Toiminta on maksutonta eikä lähetteitä tarvita. 

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Vauvaperheohjaus on avoinna ympäri vuoden Pohjois-Savossa asuville perheille. Kasvokkain tapaamisia 

järjestetään Kuopiossa yhdistyksen toimitiloissa, yhteistyökumppaneiden tiloissa (esim. Perheentaloilla) eri 

puolilla hyvinvointialuetta sekä perheiden kotona. Lisäksi ohjausta voidaan toteuttaa etänä puhelimitse ja 

videoyhteydellä, mikä mahdollistaa resurssien tehokkaan käytön ja helpottaa vanhempien avun saamista vauva-

arjen keskellä. 

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa yhteisvastuullisesti?

Hakijan omana toimintana

Yhteisvastuullisesti toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa josta tehty erillinen yhteistyösopimus



Yhteisvastuullisesti toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa, josta tehty erillinen yhteistyösopimus

toimijoiden kesken.

Miten ja millä tavoin avustettava toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen toimintaa?

Vauvaperheohjaus täydentää hyvinvointialueen palveluja vanhemmuuden tuen osalta tarjoten perheille matalan 

kynnyksen apua. Se tarjoaa joustavan ja perheiden arkeen sopivan tuen, joka vahvistaa vanhemmuutta ja 

ehkäisee ongelmien syvenemistä ja perheet saavat oikea-aikaista apua. Toiminta ehkäisee vaikeuksien 

kasaantumista, vähentää lastensuojelun korjaavien toimien tarvetta ja keventää julkisen sektorin kuormitusta 

tarjoamalla perheille varhaista ja joustavaa tukea. Varhainen tuki auttaa perheitä selviytymään haasteista 

ennen kuin ne kasvavat suuriksi ongelmiksi. Kun vanhemmat saavat apua ajoissa, lapsen hyvinvointi turvataan 

ja riski lastensuojelun tarpeelle pienenee. Tämä on merkityksellistä sekä perheiden hyvinvoinnin että 

yhteiskunnan resurssien kannalta. 

Kenen ja minkä hyvinvointialueen palvelun kanssa olette käyneet mahdollisia keskusteluja nyt

toteutettavasta toiminnasta? Millaiseen lopputulokseen keskustelussa päädyitte toiminnan osalta?

Kävimme keskustelun 28.10.2025 palvelualuejohtaja Minna Pitkäsen ja lastensuojelun palveluyksikköjohtaja 

Katja Rautiaisen kanssa.  Tapaamisen aiheena oli käydä läpi Kuopion Ensikotiyhdistyksen palveluja sekä 

keskustella kumppanuudesta ja yhteistyöstä. Keskustelun päätteeksi Katja Rautiainen kokosi, että yhdistyksen 

toteuttamat vanhemmuuden tuen palvelut ovat merkittäviä ja hyvinvointialueelle tärkeitä.

Millaista muuta yhteistyötä teette eri tahojen kanssa toiminnan toteuttamiseksi (kunnat, järjestöt,

säätiötä, seurakunnat, yritykset ym.)?

Yhteistyötä tehdään jo tiiviisti neuvoloiden, perhepalveluiden, pikkulapsipsykiatrian ja 

mielenterveyspalveluiden kanssa. Yhteistyö sisältää asiakasohjausta molempiin suuntiin, perhekohtaista 

työskentelyä sekä palveluiden kehittämistä verkostoissa. Yhteistyötä tehdään myös muiden yhdistystoimijoiden 

kanssa, esim Perheentaloilla eri puolilla hyvinvointialuetta. Vauvaperheohjaaja jalkautuu uniohjauksen ja 

perheiden hyvinvoinnin teemalla kohtaamaan vauvoja ja vanhempia. Yhteistyössä toteutetaan myös ryhmiä mm. 

vauvaa odottaville. 

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategian arvoina ovat ihminen, vastuullisesti ja yhteistyöllä. Visiona

on, että Pohjois-Savossa voidaan hyvin ja missiona on vahvistaa yhdessä hyvinvointia ja turvallisuutta.

Valitse alla olevista valikoista ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen

järjestämisvastuulla olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Ihmiset tulevat aina ensin

Palveluiden saatavuuden ja asiakaslähtöisyyden parantaminen

Ennaltaehkäisevien palveluiden ja peruspalveluiden vahvistaminen

Toiminnan teknologisten mahdollisuuksia kehittäminen ja hyödyntäminen rohkeasti

Työntekijöiden hyvinvointi on toimintamme perusta

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistamiseen panostaminen

Uudistumalla tasapainotamme talouden

Hyvinvointialueen talouden vastuullinen tasapainottaminen.

Tutkimus-, kehitys-, koulutus- ja innovaatiotoiminnan vahvistaminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma



Osallisuuden vahvistaminen

Hyvinvointia ja terveyttä edistävät elintavat

Vanhemmuus vahvistuu

Mielenterveystaitojen vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäisy

Väkivalta ja tapaturmat vähenevät

Hyte-tiedolla johtaminen, rakenteet ja yhteneväiset käytännöt

Hyvinvointialueen palvelut (sote-palvelustrategia)

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimialat/palvelutoimialat,

jonka/joiden kanssa tekisitte yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / sotekeskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / ICMT-palvelut ja kehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuusyksikkö

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Arvioi rahoitussuunnitelmassa mitä kustannuksia haettavalla avustussummalla katetaan (max. 1 sivu).

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii (valitse vain yksi rahoitusmuoto)

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -



Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Lisärahoituksena hankeavustukseen, kohdennettuun toiminta-avustukseen tai yleisavustukseen tai

johonkin muuhun avustuslajiin (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

STEA

Milloin päätös on tulossa?

Tämän hetkisen tiedon mukaan avustusehdotukset julkaistaan 8.12 alkavalla viikolla ja päätökset tammikuun 

lopussa. 

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kerro, mitä varainhankintaa toiminnassanne on käytössä

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

3 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta) *

32 000€

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

32 000€

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

32 000€

Onko teillä osoittaa nyt haettavaan avustukseen omaa rahoitusosuutta? Jos on, niin minkä verran? Arvio

summaa prosentuaalisesti tai euroina.

Jos haettu avustussumaa ei toteudu täysimääräisenä, miten se mahdollisesti vaikuttaa suunniteltuun

toimintaan käytännössä?

Jos avustus ei toteudu, se tarkoittaa puolikkaan työntekijän vähenemistä ja vauvaperheille kohdennetun tuen 

pienenemistä.

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien



Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Suoraan kohderyhmää tavoittavia yhdistyksen kanavia ovat verkkosivut ja sosiaalisen median kanavat: Facebook, 

Instagram, LinkedIn ja Youtube sekä sähköiset alustat, kuten Omaperhe, Omahelpperi ja Omahyte. 

Ammattilaisille, toimintaan kohderyhmää ohjaaville, viestitään lisäksi uutiskirjeen ja verkostoyhteistyön 

avulla. Kohderyhmä saa tietoa toiminnasta myös erilaisissa tapahtumissa, esim perhevalmennukset tai 

kohtaamispaikoilla esim. vauvaperhekahvila ja Perheentalot.

Liitetiedosto

 Kustannusarvio 2026 kumppanuusavustus vauvaperheohjaus.pdf

 LIITE Toimintasuunnitelma Vauvaperheohjaus.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.


